平成 29 年 4 月吉日

お客様各位

ビデオトロン株式会社

新製品と新機能追加のご案内

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度弊社では、下記製品をラインアップに加えると共に、新機能を追加しましたのでご案内致します。

これまでご好評をいただいている人気製品に新機能を追加して、さらに完成度を高めた自信作です。デモ機のご

用命や、資料のご請求につきましては、下記の連絡先にお問い合わせください。引き続き、弊社製品をご愛顧賜りま

すようお願い申し上げます。

敬具

記

■ 新製品発売日 2017 年 4月 3 日

製品名 型番 税抜価格 特長

ユーザーパターン埋め込み

オプション
SG-70V-02   100,000 円

Vbusモジュールの、SG-70Vの4Kオプション

（SG-70V-01）に付属しているテストパターンから、

ビデオトロンロゴを削除し、任意のロゴ等を埋め込

むオプションです。素材をご提供いただき、ビデオ

トロン社内で埋め込み作業を実施。

アナログオプション SHC-70G-01   50,000 円

Vbusモジュールの、SHC-70Gに追加する、アナロ

グ入力オプションです。本オプションの追加により、

アナログコンポジット（NTSC、PAL）の映像と、アナ

ログ音声(2CH)をHD、3G-SDI出力に変換が可能。

■ 新機能 （2017 年 3 月 1 日以降の出荷分より対応）

製品名 （追加機能） 型番 新機能

3G対応シグナルジェネレーター

（ワードクロックの信号レベル

切り替え機能）

SG-70V

●基板上のディップスイッチで、ワードクロック出力の信号レベルの切り

替えが可能。

 ・従来の、1Vp-p/75Ω と、TTLレベル（5Vp-p、未終端時）の切り替え

が可能。

※詳細につきましては、弊社営業部までお問い合わせください。

■ お問い合わせ先

ビデオトロン株式会社

本社営業部/サポートセンター 東京都八王子市千人町 2-17-16            042-666-6311

大阪営業所 大阪市都島区片町 2-2-48 JEI京橋ビル 3F   06-6355-6257

E-mail sales@videotron.co.jp  (営業部共通)    http://www.videotron.co.jp

以上

                                                                                           E042096R00

mailto:sales@videotron.co.jp
http://www.videotron.co.jp/